AM51661A63N-A Details PDF
Copyright © 2020 wogawana wodalirika wa zamagetsi
Imelo: Info@infinity-electronic.com
Panasonic AM51661A63N-A Panasonic Wogulitsa Panasonic Distributor
AM51661A63N-A
Panasonic Semiconductor AM51661A63N-A
Panasonic
Chithunzi chingakhale choyimira. Onani ndondomeko
zogwiritsira ntchito mankhwala.
GAWO LA NAMBALA AM51661A63N-A
WOPANGA Panasonic
KUFOTOKOZERA SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
MKHALIDWE WOPANDA UFULU / MKHALIDWE WA ROHS Kutsogolera / RoHS Kumvera
CHIWERENGERO CHIPEZEKA 3938 pcs
TSAMBA LAZAMBIRI
VOLTAGE RATING - DC 125V
VOLTAGE RATING - AC 125V
NJIRA YOTHETSERA Solder, Quick Connect - 0.187" (4.7mm)
SINTHA NTCHITO Off-Mom
MNDANDANDA AM5
KUTULUTSIDWA MPHAMVU 60gf
PRETRAVEL 0.063" (1.6mm)
KUPAKA Bulk
OVERTRAVEL 0.035" (0.9mm)
KUTENTHA KWAMBIRI -25°C ~ 105°C
MALO OGWIRA NTCHITO 0.602" (15.3mm)
MPHAMVU YOGWIRA NTCHITO 320gf
MTUNDU WOKWERA Chassis Mount
MPHUNO YOPANDA CHISOKONEZO (MSL) 1 (Unlimited)
MECHANICAL LIFE 10,000,000 Cycles
MKHALIDWE WOPANDA UFULU / MKHALIDWE WA ROHS Lead free / RoHS Compliant
CHITETEZO CHA INGRESS -
MAWONEKEDWE Cadmium Free
MOYO WA MAGETSI 100,000 Cycles
ULENDO WOSIYANA 0.020" (0.5mm)
KUWONETSERA KWATSOPANO 16A (AC), 600mA (DC)
DERA SPST-NO
MTUNDU WOTSATSA Lever, Straight
AM51661A63N-A
Gawo la Nambala: AM51661A63N-A
Wopanga / Chinthu: Panasonic
Mafotokozedwe Akatundu SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
Datasheets:
Mkhalidwe wa RoHs Kutsogolera / RoHS Kumvera
Zolemba 3938 pcs stock
Chombo Chochokera Hong Kong
Njira Yoperekera DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
AM51661A63N-A.pdf
PEMPHO LA QUOTATION
Mafotokozedwe a AM51661A63N-A
AM51661A63N-A.pdf
Matanthauzo okhudzana
Zogwirizana
AM51661C53N-A
Opanga:  Panasonic
Kufotokozera:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
Zilipo:  3011 pcs
RFQ
AM51661D53N-A
Opanga:  Panasonic
Kufotokozera:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
Zilipo:  6648 pcs
RFQ
AM51660C73-A
Opanga:  Panasonic
Kufotokozera:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
Zilipo:  6115 pcs
RFQ
AM51660D63N-A
Opanga:  Panasonic
Kufotokozera:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
Zilipo:  4154 pcs
RFQ
AM51661A73N-A
Opanga:  Panasonic
Kufotokozera:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
Zilipo:  4628 pcs
RFQ
AM51661A53N-A
Opanga:  Panasonic
Kufotokozera:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
Zilipo:  4192 pcs
RFQ
AM51661C73N-A
Opanga:  Panasonic
Kufotokozera:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
Zilipo:  3913 pcs
RFQ
AM51660D73N-A
Opanga:  Panasonic
Kufotokozera:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
Zilipo:  3020 pcs
RFQ
AM51661C63N-A
Opanga:  Panasonic
Kufotokozera:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
Zilipo:  4566 pcs
RFQ
AM51660C73N-A
Opanga:  Panasonic
Kufotokozera:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
Zilipo:  2973 pcs
RFQ
AM51661D63N-A
Opanga:  Panasonic
Kufotokozera:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
Zilipo:  6076 pcs
RFQ
AM51660D53N-A
Opanga:  Panasonic
Kufotokozera:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
Zilipo:  4964 pcs
RFQ
Adilesi: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong